

RECURSOS ADMINISTRADOS <input checked="" type="checkbox"/>		RECURSOS DE LA NACIÓN <input type="checkbox"/>												
IDENTIFICACION PRESUPUESTAL	DESCRIPCIÓN	APROPIACION INICIAL	MODIFICACIONES				APROPIACION DEFINITIVA	COMPROMISOS	OBLIGACIONES	PAGOS	SALDO COMPROMISOS	SALDO OBLIGACIONES	SALDO APROPIACION	%EJEC
			TRASLADOS		ADICIONES	REDUCCIONES								
			CREDITOS	CONTRACRE										
06	DOCE DE OCTUBRE	90,525,520	8,130,999	8,130,999	17,186,675	10,698,454	97,013,741	54,500,959	52,098,051	51,248,051	2,402,908	850,000	42,512,782	56.18%
06921	921	90,525,520	8,130,999	8,130,999	17,186,675	10,698,454	97,013,741	54,500,959	52,098,051	51,248,051	2,402,908	850,000	42,512,782	56.18%
06921060410500100079501	Otros bienes transportab	7,000,000					7,000,000						7,000,000	0.00%
06921060410500100079501	Remuneración servicios t	3,000,000					3,000,000	2,543,520	2,543,520	2,543,520			456,480	84.78%
06921060410500100079501	Prestación de servicios p				1,235,000		1,235,000	1,235,000	1,235,000					0.00%
06921060410500100079501	Servicio de Teléfono	100,000					100,000						100,000	0.00%
06921060410500100079501	Servicios prestados de in	2,000,000					2,000,000						2,000,000	0.00%
06921060410500100079501	Mantenimiento de infrae	10,802,000					10,802,000						10,802,000	0.00%
06921060410500100079501	Dotacion institucional de	2,000,000					2,000,000						2,000,000	0.00%
06921060410500100079501	Otros bienes transportab	19,000,000		2,000,000			17,000,000	15,816,811	15,816,811	15,816,811			1,183,189	93.04%
06921060410500100079501	Otros productos metálico	2,000,000		1,011,666	688,083	1,006,417	670,000	670,000	670,000	670,000				0.00%
06921060410500100079501	Servicios de distribución	60,000		60,000										0.00%
06921060410500100079501	Servicios financieros y se	100,000					100,000						100,000	0.00%
06921060410500100079501	Remuneración servicios t	6,124,000			1,000,000	1,000,000	6,124,000	5,124,000	5,124,000	5,124,000			1,000,000	83.67%
06921060410500100079501	Prestación de servicios p	10,200,000			1,315,000	2,550,000	8,965,000	8,965,000	7,265,000	6,415,000	1,700,000	850,000		0.00%
06921060410500100079501	Servicio de Teléfono	1,000,000			210,000		1,210,000	1,196,628	493,720	493,720	702,908		13,372	98.89%
06921060410500100079501	Servicios prestados de in	1,000,000		59,333		380,667	560,000	560,000	560,000	560,000				0.00%
06921060410500100079501	Mantenimiento de infrae	12,139,520	8,130,999				20,270,519	18,390,000	18,390,000	18,390,000			1,880,519	90.72%
06921060410500100079501	Dotacion institucional de	8,000,000		5,000,000	12,728,766	3,000,000	12,728,766						12,728,766	0.00%
06921060410500100079501	Actividades pedagógicas,	6,000,000				2,761,370	3,238,630						3,238,630	0.00%
06921060410500100079501	Servicio de Teléfono				9,826		9,826						9,826	0.00%

NIVEL	DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES				PRESUPUESTO DEFINITIVO	RECAUDO MES	RECAUDOS ACUMULADOS	SALDO	%EJECUCION
			ADICIONES	REDUCCIONES	CREDITOS	CONTRA CREDITOS					
06	DOCE DE OCTUBRE	90,525,520	17,186,675	10,698,454			97,013,741	1,035,398	87,271,057	9,742,684	1.07%
06921	921	90,525,520	17,186,675	10,698,454			97,013,741	1,035,398	87,271,057	9,742,684	1.07%
06921060410500100079501	Certificados egresados por fuera del siste	900,000					900,000	83,431	762,729	137,271	9.27%
06921060410500100079501	Derechos académicos y servicios comple	12,000,000					12,000,000		5,846,854	6,153,146	0.00%
06921060410500100079501	Ingresos por Contrato de Concesión	12,000,000					12,000,000	950,000	8,550,000	3,450,000	7.92%
06921060410500100079501	Rendimientos de operaciones financieras	2,000					2,000	747	2,234	(234)	37.35%
06921060410500100079501	Otros Recursos del Balance recursos pro		1,235,000				1,235,000		1,235,000		0.00%
06921060410500100079501	Transferencias Nacionales SGP Gratuita	65,613,520	13,728,766	10,698,454			68,643,832		68,643,832		0.00%
06921060410500100079501	Rendimientos de operaciones financieras	10,000					10,000	1,220	7,499	2,501	12.20%
06921060410500100079501	Otros Recursos del Balance SGP		2,213,083				2,213,083		2,213,083		0.00%
06921060410500100079501	Otros Recursos del Balance presupuesto		9,826				9,826		9,826		0.00%